
I. MUNICIPALIDAD DE LOTA

. ALCALDIA
-CEPTO. DE EDUCACION-

Desígnese docente para labores de reemplazo. -

I t Dtc.ü?
LOTA,

DEcREro N'L/vl1-tp¡

Vistos:
La necesidad existente por licencia médica presentada por

la docente de la U.E. Liceo Carlos Cous¡ño Goyenechea A-45, doña Marjorie Fonseca Arias;
Decreto DEM N'601 del 30.09.2015 y Decreto N" 803 del 14.12.2015 que delega f¡rma bajo la
fórmula "por orden del Señor Alcalde" D.F.L. N' 1 del 22.01.97 "Eslatuto de los Profesionales
de la Educación". Resoluciones N'7 y 8 de la Contraloría General de la República del año 20"19;

y en uso de las facultades que me confieren los arts. 12' y 63'de la Ley N' 18.695 Orgán¡ca
Const¡tucional de {Vlunicipalidades:

DECRETO:

DESIGNESE a la persona que se indica para cumplir la

NOMBRE
ESTABLECIIVIENTO
RUN
FECHA DE NACIMIENTO
FUNCION
JORNADA
DESDE
HASTA
MOTIVO

CALIDAD
A.F.P, - SALUD
ID

, NATHALIE POLET SAEZVERA.
: Liceo Carlos Cous¡ño Goyenechea A-45.

: Docente de lngles
: 30 hrs. Cronológicas Semanales.
: 23 de noviembre de 2023.
: 07 de diciembre de\2023.
: Reemplazo licencia médica de doña Marjorie Fonseca Arias

:Reemplazo.

:2769

PAGUESE lo anteriormente ind¡cado, de acuerdo a lo
establecido er'¡ er l) F L No 1 del 22.01.97, "Estatuto de los Profesionales de la Educación",
imputándose 30 hrs a la Cuenta Presu puestaria2l5 21 03 005.

ANÓTESE, REGiSTRESE, COMUNiQUESE Y ARCHÍVESE

¡r
eo

Y

E

E

SN G/A sff
DISTRIBUCI
- lnteresada
- Alcaldia.
- Transparencia Municipal
- Sub-Depto. Personal.
- Remuneraciones DEM.
- Carpeta Funcionaria.
- Archivo -

INCHAVIL CID
AD INISTRADOR MUNICIPAL

.PO RDEN DEL SEÑOR ALCALDE"

ELS

?, JO
RI

BA
UNIC

función que se señala.

933.-

933.-

933.-
933.-

933.-

933.-
933.-

933.-




